redovisningsprinciper, i Sun4Energys koncernredovisning
från och med förvärvsdatumen.

Upprättandet av proformaredovisningen genomförs
i enlighet med K3 och har inte påverkat Koncernens
resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys eller
noter utöver utökade upplysningskrav. Inga effekter
har således påverkat Koncernens egna kapital vid
tidpunkten för upprättandet eller för jämförelseåret.
Upprättandet av proformaredovisningen har inte
heller inneburit att någon för Koncernen väsentlig
redovisningsprincip har ändrats.

Proformajusteringar

Proformajusteringarnas övergripande natur beskrivs
nedan och bör läsas tillsammans med de notupplysningar
som lämnas i anslutning till de finansiella rapporterna.

Förvärven av Sun4Energy AB, Sun4Energy Stockholm
AB och Delabglava AB medför goodwill till ett
anskaffningsvärde om cirka 2,5 MSEK. Förvärvsgoodwill
skrivs av på 5 år.

Inga proformajusteringar beträffande synergieffekter,
transaktionskostnader eller integrationskostnader har
beaktats, om inget annat anges.

20 Informationsmemorandum - Sun4Energy Group AB

Proformaresultaträkning - 1 januari 2021 – 30 juni 2021

Belopp i KSEK Sun4Energy Group AB Delabglava AB Justeringar Proforma

Nettoomsättning 15 445 8 717 -2 874 21 288

Övriga intäkter 303 91 0 394

15 748 8 809 -2 874 21 683

Råvaror och förnödenheter -10 172 -4 849 2 874 -12 148

Övriga externa kostnader -2 502 -762 0 -3 264

Personalkostnader -3 001 -2 416 0 -5 417

Avskrivningar av materiella
och immateriella
anläggningstillgångar

-43 -47 -254 -344

Övriga rörelsekostnader -26 0 0 -26

-15 744 -8 074 2 620 -21 198

Rörelseresultat 4 735 -254 485

Övriga ränteintäkter och
liknande resultatposter 0 0 0 0

Räntekostnader och
liknande resultatposter -7 -1 0 -9

Resultat efter fin. -3 734 -254 477

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0

Resultat före skatt -3 734 -254 477

Skatt på periodens
resultat -170 -153 0 -323

Uppskjuten skatt 0 0 0 0

Periodens resultat -173 581 -254 154

Hänförligt till
moderbolagets aktieägare 146

Hänförligt till
minoritetsintresset 8

21 Informationsmemorandum - Sun4Energy Group AB

Proformaredovisning 2020
Bakgrund

Sun4Energy Group AB består av de helägda
dotterbolagen Sun4Energy AB, Sun4Energy i Strömstad
AB, Sun4Energy Stockholm AB och Delabglava AB samt
det delägda (till 51 procent) Sun4Energy Sales AB.

Sun4Energy Group AB bildades den 24 augusti 2020.
Efter det har följande transaktioner skett:

• Den 26 september 2020 förvärvade Sun4Energy
Group AB 100 procent av Sun4Energy i Strömstad
AB.

• Den 10 november 2020 förvärvade Sun4Energy

[…]

har således påverkat Koncernens egna kapital vid
tidpunkten för upprättandet eller för jämförelseåret.
Upprättandet av proformaredovisningen har inte
heller inneburit att någon för Koncernen väsentlig
redovisningsprincip har ändrats.

Proformajusteringar

Proformajusteringarnas övergripande natur beskrivs
nedan och bör läsas tillsammans med de notupplysningar
som lämnas i anslutning till de finansiella rapporterna.

Förvärven av Sun4Energy AB, Sun4Energy Stockholm
AB och Delabglava AB medför goodwill till ett
anskaffningsvärde om cirka 2,5 MSEK. Förvärvsgoodwill
skrivs av på 5 år.

Inga proformajusteringar beträffande synergieffekter,
transaktionskostnader eller integrationskostnader har
beaktats, om inget annat anges.

22 Informationsmemorandum - Sun4Energy Group AB

Proformaresultaträkning - 1 januari 2020 – 31 december 2020

Belopp i KSEK
Sun4Energy

Group AB
(Moderbolag)

Sun4Energy i
Strömstad AB

Sun4Energy
Stockholm AB

Sun4Energy
AB (Örebro)

Sun4Energy
Sales AB Delabglava AB Justeringar Proforma

Nettoomsättning 40 4 416 5 886 12 397 0 14 790 -2 320 35 209

Övriga intäkter 20 0 9 535 0 254 0 818

60 4 416 5 895 12 932 0 15 044 -2 320 36 027

Råvaror och
förnödenheter 0 -3 525 -4 595 -9 236 0 -8 623 2 320 -23 659

Övriga externa
kostnader -56 -344 -589 -936 0 -2 307 0 -4 232

Personalkostnader 0 -517 -245 -2 492 0 -3 862 0 -7 115

Avskrivningar
av materiella
och immateriella
anläggningstillgångar

0 -14 -12 -49 0 -86 -508 -669

Övriga
rörelsekostnader 0 0 -9 -62 -13 -7 0 -91

-56 -4 400 -5 450 -12 775 -13 -14 885 1 812 -35 767

Rörelseresultat 4 16 445 157 -13 159 -508 259

Övriga ränteintäkter
och liknande
resultatposter

0 0 0 1 0 0 0 1

Räntekostnader och
liknande resultatposter 0 0 -9 -4 0 -22 0 -34

Resultat efter fin. 4 16 436 154 -13 137 -508 226

Bokslutsdispositioner 0 0 -112 -40 0 -50 202 0

Resultat före skatt 4 16 324 114 -13 87 -305 226

Skatt på årets resultat -1 -5 -72 -31 0 -32 0 -142

Uppskjuten skatt 0 0 0 0 0 0 -42 -42

Årets resultat 2 11 252 83 -13 55 -347 43

Hänförligt till
moderbolagets
aktieägare

36

Hänförligt till
minoritetsintresset 7

23 Informationsmemorandum - Sun4Energy Group AB

Revisors granskning av
proformaredovisning

24 Informationsmemorandum - Sun4Energy Group AB

25 Informationsmemorandum - Sun4Energy Group AB

26 Informationsmemorandum - Sun4Energy Group AB

Finansiell översikt
Följande tabeller visar historisk finansiell information för Sun4Energy Group AB för räkenskapsåret 2020, från och med